

Lundi	<p>Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Emincé de filet de poulet - Sauce barbecue /Quenelle nature - Sauce Nantua Boulghour Tomme Grise (à couper sur place) Orange Bio </p>
Mardi	<p>Chou fleur - Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne Chili sin carne Riz Bio créole Yaourt aromatisé Compote pomme poire</p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Maïs - Vinaigrette aux dés de tomates Wrap - Aiguillettes de poulet - Fromage blanc - Salade iceberg /Wrap - Beignet de poisson - Fromage blanc - Salade iceberg Emmental Bio râpé Gâteau Mexicain </p>
Vendredi	<p>Velouté de cresson Poisson blanc meunière - , citron Petits pois aux oignons Coulommiers Poire Bio </p>





CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 06/02/2023 au 10/02/2023

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Aiguillettes de poulet	Sauté de poulet	
Beignet de poisson	Nuggets de poisson	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Biscuit sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait
Boulgour	Boulgour, Huile, Sel fin	Gluten
Chili sin carne	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Haricot rouge, Huile, Maïs, Mélanges d'épices, Oignon, Poivron rouge, Riz long, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Sésame
Chips	Chips	
Chou fleur	Chou fleur	
Compote pomme poire	Compote	
Compote à boire pomme	Compote	
Coulommiers	Coulommiers	Lait
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Emmental emballé	Fromage portion	Lait
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau Mexicain	Farine de blé, Huile, Lait concentré, Lait de vache, Levure chimique/Bicarbonate, Maïs, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Maïs	Maïs	
Orange Bio	Orange	
Petits pois aux oignons	Eau, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin	
Poire Bio	Poire	
Poisson blanc meunière	Poisson préparé	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Radis	Radis	
Riz Bio créole	Huile, Riz indica, Sel fin	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sauce Nantua	Bisque de homard, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Tomate	Crustacés, Gluten, Lait, Poissons

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce barbecue	Ail, Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Ketchup, Muscade, Oignon, Sauce salée, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Gluten, Soja
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Tomme Grise (à couper sur place)	Tomme	Lait
Velouté de cresson	Crème fraîche, Eau, Purée de légumes et pdt, Soupe/Gaspacho	Lait
Vinaigrette aux dés de tomates	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Tomate, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Eau, Huile, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Wrap	Tortilla/Wrap	Gluten, Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
Yaourt à boire aromatisé fraise	Yaourt à boire	Lait